25 Vergalhão 6.3 mm aço 400 BR R$ 30,01 R$ 12.004,00 

26 Vergalhão 8.0mm AÇO 400 BR R$ 35,80 R$ 14.322,00 

27 Vigas 7x14 com aço de 8.0mm 
e estribo 5.0mm com 6m 30 UN 

R$ 142,09 R$ 4.262,79 

TOTAL R$ 290.970,06 

4.1.1. O VALOR GLOBAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO É DE R$ 290.970,06 (duzentos e noventa mil e 
novecentos e setenta reais e seis centavos) 

4.2. O desembolso se fará mediante rubrica das seguintes dotações orçamentárias: 

2.0187 OPERAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SISTEMA DE ÁGUA 
3.3.90.30.00.1501.00 - Material de Consumo 
Fonte: 501 

4.3. ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: